

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
WORLD TECNOLOGIA LTDA	33.980.929/0001-83	033	2991-0	13042808-1
Endereço	Telefone			
RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 1733 QUADRA 29 LOT 12, 75704250, SANTA HELENA II, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20240391	7281	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
09/05/2024	221805	DISPENSA DE LICITAÇÃO	015247	2024015247
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	33.414,21	47.601,00	- 14.186,79	

Dotação

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	47.601,00
------------------	------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	75970	ADAPTADOR DE REDE WIRELESS 150MBPS	- ADAPTADOR DE REDE WIRELESS 150MBPS	20,00	73,00000	1.460,00
2	74845	BATERIA DE LITIO CR2032	- BATERIA DE LITIO CR2032	100,00	8,00000	800,00
3	26050	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	- BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	30,00	120,00000	3.600,00
4	75452	CABO DE FORÇA 10A	- CABO DE FORÇA 10A	50,00	20,00000	1.000,00
5	75324	CABO DE REDE FURUKAWA SOHOPLUS CAT6	- CABO DE REDE FURUKAWA SOHOPLUS CAT6	5,00	1.450,00000	7.250,00
6	75453	CABO HDMI 0,5M	- CABO HDMI 0,5M	20,00	14,00000	280,00
7	55650	CABO HDMI 1,50 M	- CABO HDMI 1,50 M	30,00	19,00000	570,00
8	63675	ESTABILIZADOR 300 VA BIVOLT	- ESTABILIZADOR 300 VA BIVOLT	20,00	180,00000	3.600,00
9	25985	FONTE ATX 350W - BIVOLT	- FONTE ATX 350W - BIVOLT	40,00	80,00000	3.200,00
10	69770	FONTE ATX 550 WATS - 80 PLUS GOLD -	- FONTE ATX 550 WATS - 80 PLUS GOLD -	10,00	380,00000	3.800,00
11	71930	HD 4TB	- HD 4TB	2,00	560,00000	1.120,00
12	54798	HD SATA 1TB 7200RPM	- HD SATA 1TB 7200RPM	8,00	465,00000	3.720,00
13	54799	HD SATA 2TB 7200RPM	- HD SATA 2TB 7200RPM	6,00	499,00000	2.994,00
14	75459	HEADSET COM FIO USB LOGITECH H390	- HEADSET COM FIO USB LOGITECH H390	10,00	210,00000	2.100,00
15	75971	KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO MK235	- KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO MK235	15,00	181,00000	2.715,00
16	75454	MEMORIA DDR4 16GB 2666MHZ	- MEMORIA DDR4 16GB 2666MHZ	4,00	298,00000	1.192,00
17	73812	MEMORIA DDR4 8 GB 2666MHZ	- MEMORIA DDR4 8 GB 2666MHZ	10,00	185,00000	1.850,00
18	75456	SSD 240GB	- SSD 240GB	10,00	230,00000	2.300,00
19	75457	SSD 480GB	- SSD 480GB	3,00	240,00000	720,00
20	75455	SSD 960GB	- SSD 960GB	5,00	510,00000	2.550,00
21	69781	TECLADO USB ABNT2	- TECLADO USB ABNT2	20,00	39,00000	780,00

Líquido por extenso

***** (QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E UM REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema